
 

 

                          STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

Právní odbor 
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
 

 
 
 

Ústí nad Labem 07. 12. 2020 
 
 
 
Vysvětlení č. 3 zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem „Poskytnutí prostoru 
v periodickém tisku pro prezentaci města Ústí nad Labem v období 2021 až 2022“. 
 
Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdržel dne 06. 12. 2020 následující 
dotazy: 
 
Dotaz: Dobrý den, 

K výzvě k účasti v soutěži na „Poskytnutí prostoru v periodickém tisku pro prezentaci 
města Ústí nad Labem v období 2021 až 2022“ mám doplňující dotazy: 

  
Ve výzvě jsem nenašel požadavky na zpracování grafického návrhu novin. Jak bude zadavatel 
objektivně hodnotit grafické návrhy, pokud zadavatel neposkytl stejné podkladové materiály ani 
klíčové atributy (logo, znak, barvy…)? 
Kolik stránek grafického návrhu zadavatel očekává? 

 

Odpověď:  
Grafické zpracování je věcí tvůrčího přístupu uchazeče o veřejnou zakázku. Určitým vodítkem 
může být současná podoba novin: Ústecké noviny - Magistrát města Ústí nad Labem (usti-nad-
labem.cz), ale není to dogma. Nevylučujeme z hodnocení ani jinak pojaté návrhy. Součástí 
nabídky by měla být titulní stránka, je možně doplnit i o běžnou vnitřní stranu. Logo atd. jsou na 
webu města, technické podrobnosti budou řešeny přímo se zhotovitelem. 
Hodnocení bude provádět hodnotící komise dle hodnotících kritérií. Úroveň grafického řešení 
má podle pravidel stanovených ve výzvě 3 podkritéria. Každý člen komise může za jednotlivé 
podkritérium nabídky udělit max. 30 bodů. Po udělení bodů do hodnotící tabulky budou body 
sečteny a vypočítána procentuální hodnota (viz čl. 9. Hodnotící kritéria Výzvy).   

 
 
 
 
Jelikož výše uvedené vysvětlení zadávací dokumentace nemění povahu veřejné zakázky, 
neprodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek. 

 
 
 
 

  
 Ing. Dalibor Deutsch v.r. 
 referent oddělení veřejných zakázek právního odboru  
 Magistrátu města Ústí nad Labem 


